



FÅTT PRIS: Sykkelprosjektet i Trysil har fått internasjonal pris. FOTO: JONAS HASSELGREN

Internasjonal sykkelpris til Trysil

Trysil Bike Arena har fått en internasjonal pris for satsingen på sykkel i fjellet.

MONIKA SØBERG
950 31 126 ms@lokal-avisa.no

TRYSIL: Det er under messen Cluster Montage Awards i Grenoble at Trysil Bike Arena fikk prisen sammen med Bike Solutions.

Dette er en pris som deles ut hvert annet år og som hedrer sel-

skaper for innovasjon og utvikling av fjelldestinasjoner og skiområder.

Messen samler over 300 fjelldestinasjoner. Anders Wassgren som er prosjektleder for idrettsopplevelser i Destinasjon Trysil var til stede på konferansen for å fortelle alle om utviklingen i Trysil og hva slags erfaringer som er høstet med Trysil Bike Arena.

Daglig leder Gudrun Sanaker Lohne i Destinasjon Trysil synes det er utrolig artig at stisykkelprosjektet er blitt lagt merke til internasjonalt allerede. Det var først i fjor

sommer at prosjektet kom skikkelig i gang.

- Gratulerer så mye til Bike Solutions Nå kan vi alle i Trysil og Hedmark jubile og takke hverandre for god innsats og vilje til realisering, sier hun.

Sommeren vi går i møte blir spennende også for sykklistene i Trysil. Det er planer om å utvikle sykkelstiene, og det er forventet enda flere som vil komme og besøke sommer-Trysil og teste ut løypene som finnes.



MARKERES: Det skal markes at det er 25 år siden siste fløting i Trysilelva. Blant annet kommer Trysilbåten ut på vannet igjen. Bildet er fra 1978.

FOTO: OT LJØSTAD/ NORSK SKOGMUSEUM

25 år siden siste tømmerfløting

I år er det 25 år siden den siste fløtinga i Trysil-elva. Det skal markeres, og ingen steder er mer passende enn elvas egen bredd.

MONIKA SØBERG
950 31 126 ms@lokal-avisa.no

TRYSIL: Tradisjonelt sett startet fløtingen hver sommer 17. mai, og derfor er det satt av en dato så nært oppunder som mulig for å markere at det i år er 25 år siden den siste fløtinga i elva.

- 18. mai klokken 11 skal vi markere jubileet, sier Espen Brekke i Fløterfestivalen.

Det skjer blant annet med at den tradisjonelle fløterbåten «Trysilbåten», som er satt i produksjon igjen, skal ut på vannet.

- Den skal døpes i Innlandschampagne, lover Brekke. Det vil si «noe blankt» og nycosom også er en tradisjon, i alle fall det blanke.

Mange muligheter

- Disse båtene har hatt og har fortsatt en stor rolle for Trysil, sier Brekke. Nå som den er satt i produksjon igjen har det selvsagt en stor betydning for dem som prod-

duserer den. Men Brekke ser også at båtene kan bli noe mer.

- Vi jobber for regional utvikling, og det handler blant annet om håndverk og lokal mat. Vi tror for eksempel at det er mange båtene også har potensial for reiselivet. Hva hvis elvefiskere kunne bruke en slik båt? Det hadde nok blitt populært, tror han

Flere arrangementer

Hele arrangementet vil foregå nede ved Trysilelva, vis-à-vis Trysilsenteret.

- De siste årene det var fløting var det tradisjon at fløterne pleide å få kake og kaffe da de passerte senteret, sier Brekke.

Arrangementet er en av flere som skal være med på å markere 25-årsjubileet i løpet av året.

Brekke vurderer å få noen tømmerstokker ut på elva også i anledning markeringen men hvordan det blir er ikke bestemt ennå.

- Begge ordførerne, både i Trysil og Engerdal, skal være til stede på markeringen, og Erik Lukashaugen skal spille, sier Brekke. Han har med seg Martin Myhr for å planlegge jubileet.

Senere i sommer blir det fløterfestival i Nordre Osen 14. - 19. juni, som er en festival som både Trysil, Åmot, Elverum og Engerdal er involvert i på noe slags vis.

Siste svømmetak er tatt i svømmehallen i Trysil. Rivingsarbeidene er i full gang. Neste kapittel for bygget er SFO og håndverksfag.



Monika Søberg
ms@lokal-avisa.no
950 31 126

Trysil: Allerede rett før påske begynte Norsk Sanerings Service jobben med å rive svømmehallen i Trysil. Det er lite igjen som minner om en aktiv idrettshall der de fleste tryslunger har lært kunsten å svømme siden starten på 70-tallet. Nå ser området mer ut som en krigssone. Taket er fjernet, alle vegger er strippet. Bassenget er pigget opp og 3,5 tonn med fliser skal bort.

- Vi skal delrive svømmehallen. Det som skal stå igjen er rene betongvegger og limtretragerne, forteller Jan-Egil Samuelshaug.

Asbest

Selskapet har med seg to asbestspesialister fordi det er asbest i materialene som er i kjelleren under selve bassenget. Området er sikret dobbelt. For det første er hele anleggsområdet låst og sikret slik at ingen uvedkommende skal komme inn og bli skadet. Asbestområdet er det kun de to spesialistene som får gå inn i, med fullt verneutstyr. Asbestmaterialet pakkes forsvarlig i plast og sendes til godkjent mottak.

- De ansatte som driver med dette har legesjekk to ganger i året og passes nøye på, sier Samuelshaug.

Godt i rute

Etter planen skal rivingen av hallen være ferdig til 20. april. Det er en drøy uke kortere enn først beregnet.

- Bygget skal stripes og renses for alle materialer utenom betongvegger og limtretrager, sier Samuelshaug. Elektrisk anlegg skal bort, fliser i bassenget er snart borte. Denne jobben er det tre karer som gjør via Jobzone i Trysil, som Norsk Sanerings Service roser for god oppfølging, service og bra samarbeid. Zbigniew Sawa, Gregorz Slawomir og Adam Jacek Majkowski er bosatt i Trysil og har fått denne jobben via Jobzone.

Alt som er i kjelleren og har med

kloring og rensing av bassenget, skal vekk.

Over bassenget legges det gulv, som skal huse håndarbeidsfag i skolen som sløydsal.

Når taket blir fjernet skal det bygges en andre etasje som skal huse SFO i Innbygda.

Anbudsrunden for gjenoppbygging av huset skal snart i gang.

Foreløpig er det bare rivingen som er omsøkt og godkjent.

Oppfylte ikke krav

Om svømmehallens stand sier Samuelshaug at det slett ikke var godt nok for dagens krav og at det sånn sett måtte rives, selv om det på ingen måte sto i fare for å falle sammen. Ringen av bygget vil koste kommunen rundt 600.000 kroner.

- Bygget var heller ikke hensiktsmessig for det som det nå skal brukes til, sier han.

Å rive et bygg krever sitt utstyr, Rivingsmannskapet har med seg en graver med sorteringsklype som er på 2,5 tonn. De har også en 30-tonns graver med sorteringsklype og i tillegg en kompaktlaster med klype og pallegaffler.

- Det er mange som er nysgjerrige og ser på jobben vi gjør, forteller Samuelshaug. Spesielt skolene og barnehagen som ligger rett ved hallen har mange nysgjerrige tilskuere i friminutter og utetid.

Det som skal stå igjen er rene betongvegger og limtretragerne.



ASBEST: Det er asbest i lokalene til svømmehallen. Zmejauskoy og Jan-Egil Samuelshaug jobber med å fjerne det.



2004: Klasse 6A ved Innbygda skole var ivrige i å komme uti bassenget etter en lengre periode uten slikt tilbud. FOTO: ARNE LUND